กิจกรรมและรายละเอียด 
ในการใช้งบประมาณ 

งบประมาณ
ท่ีใช้ 

งบประมาณจำแนกตามงบรายจ่าย 
งบ

บุคลากร 
งบลงทุน ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ 

- กิจกรรมแนะแนว 
   - กิจกรรมรับสมัครนักเรียน 

10,500 
 4,500 

- 
- 

-           
- 

10,500 
4,500 

รวมงบประมาณที่ใช้ 15,000 - - 15,000 
งบประมาณ  จำนวน 15,000  บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาท)   
                   หมายเหตุ  สามารถถัวจ่ายแต่ละรายการได้ภายในวงเงินงบประมาณ 
7. การติดตาม กำกับ ประเมินผล 

ตัวชี้วัดความสำเร็จ วิธีวัดและประเมินผล เครื่องมือท่ีใช้วัดและประเมินผล 

1.นักเรียนเห็นความสำคัญของ
การศึกษา  กล้าแสดงออกในทางท่ีดี

[...]

ค่ากระดาษ ค่าหมึกและค่าวัสดุอุปกรณ์ท่ีใช้ในการวัดและ
ประเมินผลตลอดปีการศึกษา 2564 ได้แก่  
- การสอบวัดผลกลางภาค/ปลายภาค 
- การทดสอบ PISSA 
- การทดสอบ PRE O-NET 
- การทดสอบด้วยข้อสอบมาตรฐานกลาง  

35,000.00 - 35,000.00  

รวมงบประมาณท่ีใช้ 35,000.00 - 35,000.00  
งบประมาณ  จำนวน 35,000  บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  รายละเอียดดังนี้ 

[  ] จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ 
หมึกเครื่องก๊อปป้ีปริ้นทริโซ่            15,000       บาท 

- กระดาษไขเครื่องก๊อปป้ีปริ้นทริโซ่         7,500         บาท 
- กระดาษ A4 70 แกรม                      10,000       บาท 
- เชือกขาวแดง                                  150          บาท

[...]

5.  งบประมาณ  จำนวน 15,000 บาท 
กิจกรรมและรายละเอียดใน 

การใช้งบประมาณ 
งบประมาณที่

ใช ้
งบประมาณจำแนกตามรายจ่าย 

ค่าตอบแทน ใช้สอย หมายเหตุ 
2. กิจกรรมงานปัจฉิมนิเทศ 15,000 - 

2.ค่าจ้างวิทยากร 

1600 

รวมงบประมาณที่ใช้ 15000 

งบประมาณ  จำนวน 15000  บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน )รายละเอียดดังนี้ 
รายละเอียดดังนี้ 

[  ]  กิจกรรมปัจฉิมนิเทศ รับประกาศนียบัตร ม. 3 ม.6 

ท่ี รายการ 
จำนวน 
(หน่วย) 

ราคา 
(บาท) 

ราคารวม(บาท) หมายเหตุ 

1 พานบายศรีสู่ขวัญ 1 1000.0 1000.00   

2 อาหารว่าง 100 20.0 2000.00   

ค่าวัสดุอุปกรณ์    10,400